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Powiatowy Urząd Pracy w Opatowie wspólnie z Wojewódzkim Urzędem Pracy w Kielcach oraz Starostą 
Opatowskim zorganizował w dniu 30.05.2019 r. po raz pierwszy Regionalne Targi Pracy w Opatowie. 
Patronatem honorowym wydarzenie to objął Marszałek Województwa Świętokrzyskiego Pan Andrzej 
Bętkowski. W Regionalnych Targach Pracy uczestniczyło łącznie ponad 60 wystawców w trzech strefach 
wystawienniczych: zatrudnienia, edukacji i przedsiębiorczości, którzy oferowali ponad 400 wolnych 
miejsc pracy. Dodatkowo w ramach sieci EURES dostępnych było 349 ofert pracy za granicą na łączną 
liczbę 2210 wolnych miejsc pracy, najwięcej w Niemczech, Czechach, Austrii i Holandii. 

Oferowane miejsca pracy dotyczyły najczęściej branży: gastronomicznej, transportowej, budowlanej, 
metalowej, produkcyjnej i usług opiekuńczych, gdzie m.in. poszukiwane były osoby do pracy na takich 
stanowiskach jak: kucharz, kelner, pomoc kuchenna, kierowca, kierowca – mechanik, spawacz, zbrojarz, 
ślusarz, frezer, tokarz, opiekunowie osób starszych, pracownicy magazynowi, pracownicy szklarni, 
konsultanci, specjaliści w sektorze produkcyjnym. 

Głównym celem organizacji Targów jest zaprezentowanie mieszkańcom powiatu kompleksowej oferty 
lokalnego rynku pracy, możliwości dokształcania, zmiany dotychczasowych kompetencji zawodowych 
oraz umożliwienia wszystkim osobom zainteresowanym kontaktu z pracodawcami, jak również 
przybliżenie oferty rynku edukacyjnego oraz wsparcie informacyjne w zakresie zakładania i prowadzenia 
własnej działalności gospodarczej. Dla pracodawców natomiast Targi Pracy to doskonała okazja, aby 
zaprezentować swoją ofertę szerokiemu gronu potencjalnych kandydatów do pracy. 

Można stwierdzić, że Targi pracy są odpowiedzią na potrzeby dynamicznie zmieniającego się rynku pracy 
oraz na rosnące zapotrzebowanie na wykwalifikowanych pracowników i co najważniejsze tego typu 
wydarzenia pozwalają osobom bezrobotnym spotkać się z dziesiątkami pracodawców, oferujących setki 
miejsc pracy w jednym miejscu, a pracodawcom ułatwiają znalezienie pracownika, którego właśnie 
potrzebują. 

Informacje na temat bieżących wydarzeń związanych z targami pracy można znaleźć na stronach 
, http://wup.kielce.pl https://www.employear.co
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